
 
 

「ほけん百花 錦糸町駅ビル店」は、 

  「ほけん百花 メトロピア日本橋店」と、 

統合させていただきます。 
 

 

誠に勝手ではございますが、「ほけん百花錦糸町駅ビル店」は、平成

22 年 10 月 1 日（金）に「ほけん百花 メトロピア日本橋店」と統合

させていただくこととなりました。10 月１日以降のお問合せ等はメ

トロピア日本橋店にて承ります。 

お客さまには大変ご不便をおかけすることとなりますが、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
ほけん百花 錦糸町駅ビル店 スタッフ一同 

 

  
 
ほけん百花 メトロピア日本橋店 
 

 

〒103-0027 

東京都中央区日本橋１－３－１１ 

（東京メトロ日本橋構内） 

Tel 0120-561-334 
営業時間／10:00～20:00､年中無休 

       （土日は 10：00～18：00） 
 
※｢ほけん百花錦糸町駅ビル店｣ 
 （0120-561-372）は、9月末まで営業して 
 おりますので、何なりとご照会下さい。 

ＣＯＲＥＤＯ日本橋

髙島屋

ほけん百花日本橋店
日本橋駅中央改札口すぐ横


